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

1
ximadamente 800m da Rua

L46.000,01!:.._ ...J
sala comercial e garagem pi 6 Pre!. Waldemar Grubba·1

1 vagas e; Pavimento superior' Pussui casa e rancho de

I com 4 apartamentos de 3 e 21 madeira; lagoas de peixes. I
dorimtórios. Terreno com Valor R$ 170.000,00 I

1 750,00m2. Valor R$ 350.000,00 I Barra do Rio Molha - Ref.IL ...J 84 - Lateral.da Rua Ana

r
- - - - - -

-:1 Zacko, cl 774,00m2, na Rual
Barra do Rio Cerro - Ret. '

1 88 _.Com área de 217,00m21 Frederico G. Schimitz. Valorl
com 03 dormitórios e demais R$t 18.�001'00. (ACeita-ste 11 dependencias. Terreno com I au amove como par e

, 1.271,00m2. Valor R$'
de pagamento). I

100.000,00
' L _ - - ...J

L-------...Jr-----�_,
TERRENOS: AI I
r--�----_' I ugue I
1 Chico de Paula - Ret. 82 -

1 ,
*Apartamento com ICom área de 96.000,00m2. suite mais um dormi-

, Valor R$ 70.000,00. (Troca I I 1tório e demais depen-
I por casa) 1 I dências. Valor do Alu- 1
1 Schroeder I - Terreno com 1 I guel R$ 550,00 pi'
I 600,00m2. Valor R$10.000,OO I , mês. I(Aceita-se parcelamento)
L ...J

I Amizade - Ret. 87 - Casa 1
1 em alvenaria com 70,00m2. I
1 Sendo 02 dorimtórios, 01 su- I
I
íte e demais dependências. ,. Valor R$ 33.000,00
L ...J

APARTAMENTOS:

r-------_,
Vila Lenzi - Ret. 48 - Co�

I área de 74, 17m2, 03 dormitóri�
1
os e demais dependências. vallor R$ 50.000,00
L ...J

m
JJ
»

s:
o
<
m

sn
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·6 CORREIO DO POVO

CENTRO - casa

alto padrão, 1 suite
master +5 qtos,
3bwc, 3 salas,
escritório, dep.
empregada,

churrosq., coz., lav.
e demais dep., terre

no c/842m2•
. R$ 280.000,00
NEGOCIÁVEIS

BAEPENDI - Casa em

alvenaria c/180m2, 4
qtos, 2 salas, coz. lav.
garagem. Terreno c/
420m2. Rua Dorninqos

Sanson.
R$ 63.900,00

VILA LENZI -

Ccisa alvenaria,
2 qtos, sala,
cozinha, bwc,
lavanderia,

garagem .. R$
18.000,00 +

parcelas R$
365,00

TERRENO
ÁREA CENTRAL
GUARAMIRIM
com 350m2,
Guaramirim.

R$ 19.900,00 ou

5.000,00 + parco

CENTRO
GUARAMIRIM -

suíte master + 2

qtos, 2 salas,
escritório, coz., lav.,
dep. de emrpegada
+ 2 bwc, churrasq.,
canil, energia solar e
a gás, portão elet.,
semi-mobiliada.

R$ 125.000,00

SÃO LUIZ -

Casa, c/ 3 qtos, 2
sala, coz., bwc,
lav., churrasq.,
garagem, toda
murada R$
65.000,00
troce-se por

apto.

'OFERTA
VILA RAU -

casa alv., 3 dorm.,
bwc, garagem, c/
112m2, terreno c/

1.102m2•
R$ .60.000,00

CENTRO .- casa de

alvenaria, cf 3 qtos, 2

salas, coz., bwc, lav.,
garagem

R$ 43.000,00.

JARAGUÁ ESQUERDO- 1 °

pavimento 2qtos, sala, cozo bwc-lcv,
2° pavimento, 2qtos, sala, cozo bwc.

R$ 69.000,00
.

CENTENÁRIO - cosa alv., 3 qtos.,
sala, coz., bwc, cf 197m2 construido.
R$ 49.000,00 +parcelas ou R$

58.000,00

João Pessoa - terreno com 335m',
R$ 4.000,00 + 60 parcelas de

R$ 230,00.

Galpão Industrial - órea privada,
cf 3.000,OOm2 + 3.000m2 de órea

-

comum. Locação R$ 6.300,00 nego

- cf 2 qtos, 1

sole, sacada,
coz., bwc,
lav., órea de
87m2• R$
25.000,00 CHAMPAGNA - casa alto padéõo,

1 suite master +2 qtos, 4bwc, salas,
escritório, dep. empregada,

churrasq., piscina, coz., lav. e demais
dep. R$ 420.000,,00

BARRA DO RIO CERRO -

Terreno murado na Rua Abramo

Pradi, 117, 1 ° rua a esquerda após.
entrada Parque Malwee, c/820m2•

R$ 30.000,00

SALA COMERCIAL- cf 76m2 cf 2

vagas de garagem. Ed. Marketing
Place·.Venda R$ 35.000,00
ou Locação R$ 250,00

VILA RAU - Casa alvenaria, 3 qtos,
1 sala, cozinha, bwc. R$ 35.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



DÊ ESTA SEGOltfltlCA PflRA SOA FflMíLlfI.� !

õiió Sega ro
,. 01$IJlte, 02 dormitórios
,. Sacado. com churroscpeira
'" O1 ou 02 vagas de gc!'09em
,. Salão de festos
,. PlaY"'ground
'" Localização, Vila Nova
*_l_andares

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

• VILA LENII- Reei. 24041erreno próximo Escola
Giardini lenzi com 892,OOm2. Valor RS 27.850cl

estrada + parcelamento.

Ref. 508 - CZERNIEWICZ - sobrado na com 250m2 de órea

construída, terreno com 363,00m2 próximo ao Pomo, no valor de
.

RS 15f).000,00
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
terreno c/400m2 - R$ 68.000,00
(aceito imóvel de menor valor)

Ref 4344 - Vila
Nova - Ed.
Morada do Sol
- c/ 136,30m2

i - 01 suíte +

:l 02 dorm - bwc

;i - cozinha, bwc
'e lavanderia c/
móveis'
embutidos' -

sacada c/
churrasqueira
� R$110.000,00

Ref 7021- Jaraguá
Esquerdo - Imóvel

Comercial e

Industrial - Galpões
c/ 1.700,00m2 + 01

Casa Alv. c/
200,00m2 - Terreno
c/ área aprox. de
8.272,00m2 -

R$1.200.000,00

Ref 5371- Ana Paula - Casa Alv. c/
112,00m2 - 02 dorm - 02 bwc -

cozinha c/ móveis - Terreno c/
3S0,00m2 - R$48.000,00

Ref. 5358 - Amizade - Tifa
Schubert - Casa alv. c/6S,00m2 -

02 dorm - bwc - Terreno c/
690,00m2 - R$35.000,00

Ref 5378 - Schroeder 1 - Vila Paraíso
- Casa Alv. semi-acabada de tijolo à
vista c/ 143,00m2 - 03 dorm - 01
bwc - Terreno c/ 44S,SOm2 - Casa c/
estrutura para 2° piso - R$35.000,00

.........,.x.;�v�ff5,i���.
'. Ref 5345 - Vila Baependi - Casa Alv.
c/ 228,00rn2 - suíte + 02 dorrn -

cozinha e lavanderia c/ rnóveis - bwc
social - lavabo - salão de festas c/
churrasqueira - terreno c/ 310,00rn2
- R$138.000,00

Ref 5380 - Vila Lenzi - Casa Mista c/
70,00rn2 - ·03 dorm - 01 bwc -

Terreno c/ 40S,00rn2 - R$38.000,00

Ref A-140 - Apartamento - Resd. Amizade - Amizade - 02
dorm - 01 bwc -

R$250,00

Ref A-141 - Apto Novo - Czerniewicz - 02 dorm - 01
bwc - cf piso cerâmico - R$400,00

Ref 8-176 - Casa Alvenaria Comercial - Centro - cf 200,00m2
- Valor negociável �(ótimo para clínica e escritório)

Ref A-145 - Apto - Czerniewicz - Ed. Jayce Adriano - 01

suíte + 01 dorm - 02 bwc - R$400,00
\

Ref C-33 - Sala Comercial cf +F: 300,00m2 - Centro·

R$1.600,00 por mês

Ref 8-181 - Casa Alvenaria - Czerniewicz - 03 dorm - 01

bwc - R$400,00

Ref C-36 - Sala comercial - Centro - cf 93,00m2 - 02 bwc -

R$ 1.650,00 pI mês

Ref C-35 - Sala Comercial - Czerniewicz - cf 33,61m2 - 01

bwc - R$380,00

* Consulte-nos! Dispomos de mais imóveis para

locação.

Ref 5376 - Ilha da Figueira - Casa
Alv. c/ 81,00rn2 - 02 dorm - 01 bwc

R$39.000,00 ou entrada

R$22.000,00 e assumir financ.

Ref. 2548 - João Pessoa - Terreno

c/ 11.7S7,30m2 (frente lS0,70m/
fundos 168,SOm/lado direito
90,00m/lado esquerdo 87,00m) -

R$190.000,00 - Ótimo para
indústria, pode ser vendido em

partesmenores

Ref. 5326 - Amizade - Lot.
Versalhes - Casa alv. c/ 169,00rn2

- suíte + 02 dorm - 02 bwc -

Terreno c/ 480,00m2 (16 x 30) -

R$127.000,OO

Ref 5374 - Amizade - Lot.
Versalhes II � Casa Alv. em

construção c/ 182,33m2 - 01 suíte
+ 02 dorm - bwc social - área de

festa - Terreno c/

4S0,00m2 - R$ 85.000,00

Ref 5343 - Czerniewicz - Casa alv. c/
135m2 - 1 suite+ 2 dorm., bwc
social, terreno c/ 443,2Sm2 -

R$89.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



C�D 010 . PiÇARRAS _ Residência em alvenaria com

uês quartos, sala, cozinha, lavanderia, banheiro, edícula

�om dois quartos e banheiros, três vagas de garagem -

50 metros da praia - Valor RS 105.000,00.

CLASSI

Fone: 276-3231

CORREIO DO POVO 3

COO 015· CENTRO - Apartamento com três quartos, sala,

cozinha, lavanderia, banheiro - Valor RS 55.000,00.

COO 038 - JARAGUÁ ESQUERDO - LANCHONETE - PREDIO

E PONTO· Restaurante, lanchonete e loja de conveniências
- Clientela já formada": estoque completo - excelente

localização - Valor à combinar

Cei: 9133-9027

Email: julio_trindade@brturbo.com.br
Rua Reinoldo Rau, n? .60 - sala 06

Galeria do Edifício Market Place.

corretor de imóveis - CRECI 009813
- Compra, Vende. Encontre aqui seu imóvel! .

COO 013 - VILA NOVA - Residência mista, três quartos,

sala, cozinha, lavanderia, banheiro, garagem, terreno todo'

murado - Valor RS 55.000,00�

COO 037 - CENTRO - APARTAMENTO -1 suite, 2 quartos,
sala em 2 ambientes, cozinha, lavanderia, 2 banheiros,

garagem - Valor RS 95.000,00
.

COO 017 - VILA

NOVA - Cobertura

medindo 276,OOm2-
2 suítes, quarto, sala
em 3 ambientes.

(pode se fazer mais

um quarto, dois

banheiros, cozinha,
área de festas

privativa, sacada,
dependência de

empregada, dois

vagas de garagem,
área com cêu aberto
- Financiamento am

atê 36X sem

entrada.

COO 043 - eONOOMINiO AZALEIA - Terreno medindo

700,00m2 - Valor R$ 35.000,000

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



I' I

4 CORREIO DO POVO CLASSI

Vende: Apartamento contendo'
dormitórios. Rua Cei. Procópi
Gomes - Resid. Maguillú (Centro)
Preço: R$ 47.000,00

Aluga: Apartamento (2 dorm.,
demais dep.). Rua João

Planincheck

Aluguel: R$ 330,00

SÁBADO, 22 de novembro de 2003

INTERMED,IARIA DE IMOVEIS LTDA.

Vende: Casa mista (3 dorm.), c/ áre
70 m2, em terreno de 540 m2. (Barr
Rio Molha). Preço: R$ 38.000,00

Aluga: Casa em alvenaria (3 dorm.
e demais 'dep.). Rua Angelo
Schiochet, próx. Clube Beria Rio

(Centro) Aluguel: R$ 600,00

Aluga: Casa em alvenaria, 3dorm.
e demais dep. Rua Luís Spézia, 80
(próx. Acaraí). Aluguel: R$ 500,00

Aluga: Casa em alvenaria, 3 dorm.
e demais dep. RuaAdolfPuttjer, 112
(próx. Prefeitura). Aluguel:
$ 360,00

c/área 115m2, em terreno de 495m2•

(Vila Lenzi) Preço: R$ 48.000,00

Vende: Casa de madeira(3 dorm.),
c/área 65 m2, em terreno de 392 m2.

(Vila Lenzi) Preço: R$ 33.000,00

Vende: Excelente loteamento legalizado, terreno com área
de 360m2• Rua Otto Georg (próx. Malwee). Preço à vista:

R$ 13.000,00. (entrada e saldo parcelado em até 24 vezes)

--+ Apto, cf dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, banheiro e garage. Rua CeI.

Procópio Gomes - Residencial.fVIaguilú (Centro). Aluguel: R$ 300,00
--+ Aptos novos, cf 1 suíte + dois dormitórios. Residencial Marina - Centro

(Próx. Angeloni)
--+ Casa madeira, cf 3 dorm., sala, coz., lavanderia, banheiro e qaraqem. Rua
Alwin Enke (Próx. Tecnosol)
--+ Sala comercial, cf área 32m2 (térrea). Av. Mal. Deodoro da Fonseca (Centro).
Aluguel: R$ 280,00.
--+ Sala comercial, cf área 66m2• Rua João Marcatto - Ed. Chiodini (10 andar).
Aluguel: R$ 280,00

Fone:
311-2111
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REF 111- REF 196-

REF 17- Três Rios do Barra do Rio
Czerniewicz Norte. Casa Molha -

Casa conte contendo Próximo a

01 suite + 02 150m2, sendo
Prefeitura.

dormitórios, 03 dorm. Terreno com

portão Terreno com
323m2. Casa

eletrônico. área de 500m2. contendo 02

R$55.000,00 R$40.000,00 dormitórios.
R$55.000,00

REF 92-
REF 118 - ED

REF 180- Blumengarden
Don Arcanjo -

São Luis - II - Bairro Bairro Vila
Lalau-

Casa Amizade -

alvenaria Casa nova apartamentos

contendo 02 contendo 01 entrega para

dorm. Terreno suite + 02 marçoj2003.

com área de dormitórios. proxima a Weg' II
e a Marisol.

420m2. Entrega pronta Entrada +

R$37.000,00 30 dias.

R$85.000,00 parcelamento
Ultimas unidades

CLASSI CORREIO DO POVO 5

REF 203- REF 212.
REF 189-

ANA PAULA São Luis -

III - Casa Casa pré Vila Lenzi -

mista moldada. Casa semi-

contendo 03 Contendo 03
contendo 01

dormitórios. dormitórios. suite + 02 darmo

R$26.000,00 R$45.000,00 R$85.000,00

Hanemann; casa em alv., c/200m2 e terreno

c/345m2. R$ 55.000,00 troca por Imóvel em
Brusque ou Jaraguá do Sul

901.1- JARAGUA 84 - terreno com 30.000m2

e eontrução de 140m2 R$ 80.000,00

�����--���_,,�[���P�J
1031 - ESTRADA NOVA - Terreno tot. Primavera, r) 469,35m'
1036· ILHA DA FIGUEIRA - R: Sergipe. terreno r) 21,331.16m'
1040 • ESTRADA NOVA· Terreno na Rua Leopoldo Blese. 406,00m'
1045 . NEREU RAMOS - Lot. Zanguelini, área de 391 ,00m',
1046 - NEREU RAMOS· Lot. Zanguelini, área de 321,00m',
104B - NOVA BRASILlA - Rua José Emmendoerfer, lerreno r) 464.50m',
1052 - CZERNIEWICZ - Rua lido Formigari, metragem 450m'

1P!\S'i\_
2000 - VILA RAU· casa de alv, r) 117,00m' e terreno r) 2,407,00m', Próx. a Unerj, ótima ocalaaçâo. RS 145.000,00
2021 - JGUA ESQUERDO - R, João Januário Ayroso. 2820 - em alv, r) 202m' Terreno de 450m' RS 116.000,00
2031 - CZERNIEWICZ - ótima localização, r) 155,00m' RS 120.000,00
2056 - FIGUEIRINHA - R, Anétio Nicochelli - casa alv. r) 176m', terreno r) 450m' RS 45.000,00
2070 - NEREU RAMOS - R. Maria M, L, Sanlana, sobrado r) 186m' e terreno r) 350m' RS 70,000,00
2071 - NEREU RAMOS - R, Julio Tissi, r) 2tOm' e terreno r) 450m', Aceito apto menor valor, RS 95,000,00
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
com que o apartamento fique com o seu estilo. O seu Le Petit já vem com torneira de água quente e balcão americano.

Lazer: Prédio:

Sala de jogos, Sala de ginástica. Sauna cl ambiente de descanso,
Salão de festas c/churrasq. e bar, Home Theater,

Piscina adulto e infantil. Playground,
Ambientes decorados e mobiliados.

Churrasqueira na sarada.
Opção 2 vagas de garagem, Dep. Privativo,
Tubulação água quente,
Completo sistema de segurança.

. Apartamentos

LE PETIT
� ,.

para voce que e

Fácil acesso v'

Excelente localizaçâo v

Privacidade v

Totalmente funcional v'

Design moderno v'

Esquadrias de alumínio v'

5 opções de planta v

Uso do FGTS v'

Plantão no Local

·Cf�ECI1527· ,J

Localizuçao do Prédio: RIIIl Leopq_ldo lvral/nke,
Perto do Clube Beirá Rio,

SÁBADO, 22 de novembro de 2003

70 meses para pagar
R$ 15.000,00 entrada

saldo di re to c/" COIL.. tru tora

Plantão de Vendas: 24h. Inclusive
Sábados e domingos
Fone: (47) 275-3070

R. Marechal Deodoro da Fonseca, 972
Royal Bnrg Ceuier - Jllmgwí do Sul» se

CONSTRUseL
"Inovando Conceitos de Viela"

qualidadeV
segurançaV

satisfaçãoV
acabamentoV

unuur.tepe tf t.cnm.nr gs
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REF - 3271 - JGUÁ ESQUERDO AO LADO
REF - 3267 - SÃO LUIS - R: JOÃO FRANZNER - QUARTEl P. M. - TERRENO 6.832,11 M2. RS
TERRENO 420 M2. RS 35.000,00 150.000,00

REF 3152 - JGUÁ 99 - R: BERTHA--wEEGE - REF 3259 - SÃO LUIS - R: FRANCISCO

TERRENO 20.000 M2. RS 106.000,00 HRUSCHKA - TERRENO 536 M2. RS 35.000,00

REF 2434 - ILHA FIGUEIRA - R: ANGELO TANCON, 191 -

SOBRADO ALV 300 M2, PISO INFERIOR: GARAGEM 2 CARROS,
SALA JOGOS LAVAND, ÁREA FESTA COM PISàNA, COZINHA PISO

. SUPERIOR: 1 sUÍTE COM HIDRO, 2 DORM, COZINHA COMMÓVEIS,
SACADA RS 200.000,00. ACEITA-SE CASA OU APTO

REF 2442 - AGUA VERDE - R: TEODORO
ACIPIO FAGUNDES, 120 - CASA ALV 271 M2, 4
DORM, 2 BANH, GARAGEM COM CHURRASQ •

TERRENO 598,75 M2. RS 75.000,00

REF 2405 - BARRA RIO CERRO - R: MARCOS
VALDIR GIROLLA, 450 - CASA ALV 140 M2, 1 SUíTE, REF 2393 - TlFA MARTINS - R: JOSE NARLOCH, REF 3263 - CENTENÁRIO - R: LTO. JARDIM REF 3243 - BARRA RIO MOLHA - R:

BANH GARAGEM TERRENO 1600 M2
1482 -CASAAlVI39 M2, 1 suíTE, 2 DORM, BANH SOCIA� FRANCISCO - VARIOS LOTES RS 26.000,00 CADA UM OU LATERAL WALTER MARQUARDT - T.ERRENO 3601 DORM,2,. •

GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS 73.000,00 '

RS 140.000,00 ACEITA PARCElAMENTO DIRETO COM IMOBllIARIA. M2. RS 22.000,00

REF 2441- VIlA LENZI-R: PADRE AlBERTO JACOBS, 55- REF 2436 - BAEPENDI- R: NEY FRANCO - CASAREF 2170 - VILA LENII- R: JAIMEGADOTTI, PRBlIOCOMÁREATOTALCONSlRUIDA700M2.2APTO,5SALAS ALV 90 M2, 3 DORM" BANH, GARAGEM. TERRENO REF 3255 - ILHA FIGUEIRA - R: 725 -

774 - SOBRADO ALV, 4 DORM, 2 BANH, GARAGEM. COMEROAS E DEMAIS DEPENDENOA. TERRENO 500 M2. RS 513,77 M2. RS 55.000,OQ TERRENO 867 M2. RS 47.000,00
TERRENO 450 M2. RS 130.000,0� 33O.�oo.ACBTAINÓ'IDOORVAI.OR,IN01JSIVENAPRAIA.

REF2429 -ILHA FIGUEIRA -R: ANTONIO BERNARDO
SCHMIDT - CASA ALV 150 M2, 1 sUíTE, 2 DORM, SACADA,
GARAGEM. TERRENO 330 M2. RS 10.000,00

REF 2446 - VILA RAU � R: BR 280 - CASA ALV
120 M2, 3 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 652
M2. RS 59.000,00

REF2438 - SÃo LUIS -R:JOÃO FRANZNER,400
- SOBRADO ALV 504 M2, PISO INFERIOR: ÁREA
COMER0Al234M2,4BWC PISOSUPERIOR: 270M2, .

1 SUITE COM HIDROMASSAGEM, 3 DORM, SACADA,
SAlÃo FESTACOMCHURRASQ., GARAGEM2 CARROS,
INSfAlACÃOAGÁS PRONTA EDfhWSDEPENDENOAS
- TERRENO 465 M2. RS 210.000,00. ACEITA
IMOvaS MENORVALOR.

REF 1115 - CENTRO - R: PRESo EPITACIO PESSOA,
111 - ED JARAGUÁ • APTO COM 123 M2, 1 SUíTE, 2

. DORM, LAV, DEP. EMPREGADA E DEMAIS DEPENDENClAS.
REF 3256 - BARRA RIO CERRO - R: VERONICA RS 110.000,00. FICAM MÓVEIS EMBUTIDOS, COZINHA,
DEMARCHI ROSA - TERRENO 390 M2. RS21.500,00. LAVANDERIA E DORMITÓRIOS

" 'l' � ':":'. � '';:'<;

REF - 3274 • R: FELICIANO BORTOlINO - BARRA REF - 3276 - BARRA RIO CERRO - R: LTO.
RIO CERRO - TERRENO 3.632,00 W. RS PRADI - LOTE 19 : TERRENO 416 W. RS
200.000,00 25.000,00

REF 2385 - CHICO DE PAULA -LTO. CORUPÁ - R: 462

REF3001 - VILA RAU- LTO ESIO ENKE - TERRENO SEM NOME - LOTE 13 - CASAALV, 100 M2, 3 DORM,
w."" ....!��w��,i�.�,�I��SENO 378 M2. RS 55.000 00

REF 3242 - JGUÁ ESQUERDO - R: 254 - ANGELO
SPÉZIA - TERRENO COM 8.210,60 W. RS
110.000,00

REF 2435 - RIO LUZ -

/'

PROX. SEARA - CASA EM
ALVENARIA COM 60 M2.

RS 21.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



8 CORREIO DO POVO CLASSI
/

e m s

LOTES FINANCIADOS
LaoniJ *Loteamento Grün Garten, bairro Amizade. Aprovado pela PMJS. Pronto para construir.

*Loteamento em fase de conclusão nos bairros: João Pessoa e Estrada Nova.
CRECl« i 95fhJ

. 275-0606
Financiamento direto com a Imobiliária
Entrada + saldo em 90 meses•

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jaraguá do Sul

Consulte-nos e reserve seu lote!

Ed. Aléssio
Berri -

Centro - 1 suíte
+ 2 dorm.

(206m2).
;. R$ 75.000,00
+ parco pelo Cub

Ret. 101 - VILA LENZI - casa Alvenaria,
155m2, com 3 quartos, piscina.

R$ 120.000,00

Ret. 102 - CORUPÁ - casa Madeira,
12Qm2, com 4 quartos.

R$ 28.000,00

cf 76m2, terreno cf
476m2, 3qtos, sala,

coz., bwc, lav., varanda.
R$ 36.000,00

Ret. 104 - VILA LENZI -

casa cf 173m2, 3qtos, 2

salas, copa, coz., bwc, lav.,
churrasq. R$ 68.000,00

Ret. 103 - TIFA MARTINS
- casa alvenaria, 3

pavimentos, 212m2•

R$ 80.000,00�

Ret. �19 - PIÇARRAS - 250mts da praia,
casa cf 130m2, terreno esq. cf 315m2, cf

1 suíte +2qtos. R$ 90.000,00

Ret. 124 - BARRA - casa alvenaria,
96m2, com 3 quartos e demais dep.."

R$ 45.000,00

Promoção de Natal

S
ÓVEISELETRO

• :Estofados
• Roupeiros
• �/le:"\SC:1S'1\J ,c.,

• Colchões ern condições'
*espeeiais para você neste natal+..

-IC

1 o pagarncnto em 20 dc Dezembro
.

5 parcelas sem juros

Feliz atai

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CLASSI CORREIO DO POVO 9
'" SÁBADO, 22 de novembro de 2003

Compra - Vende - Aluga - Administra

371-1500

� -Localizado em

Nereu.Ramos
� Preços e condições

de pagamento facilitadas
(parcelas a partir de
um salário mínimo)

v Natureza privilegiada
� Infra-estrutura completa

(água, luz, esgoto,
iluminação pública)

� Lotes a partir
de 325m2

Vendas:
,

Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro
Fone (47) 371-1500

Plantão (47) 9975-1500

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CORREIO DO POVO

IMÓVEI'S

SÁBADO, 22 de novembro de 2003

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722
DA. www.girolla.com.br E-mail: girolléi@netuno.com.br

3'011 - APTO - ED.
JARAGUÁ -- EM BOM
ESTADO -c/ 02 quartos,

dep. empregada,
garagem - RS

65.'0'0'0,'0'0. Aceita
imóvel até RS 50.000,00.

1'037 - TERRlNO COMERCIAL- Rua movmentodoc/ casa
de alvenaria. RS 148.'0'0'0,'0'0 - Aceita imóvel.

1114 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX. DA MALWEE­

c/200m2, em terreno de 800m2 (20 x 40) - 3 qtos,
churrasqueira, piscina, RS 12'0.'0'0'0,'0'0

1193 - CASA DE ALVENARIA - ILHA DA FIGUEIRA­
c/160m2, tendo suíte, 3 quartos, churrasqueira, garagem p/

2 carros. RS 125.'0'0'0,'0'0

1315 - SOBRADO - VILA LENII- PARTE ALTA -c/
450m2, excelente acabamento, tendo 6 suítes, churrasqueira,

garagem p/3 carros = Aceita imóvel.

1447 - CASA DE ALVEANRIA - SÃO LUIS - c/140m2 em

terreno de 900m2 (15 x 34), tendo 03 quartos e garagem p/.

02 carros. V�lor RS 115.'0'0'0,'0'0

3'058 - APTO - RES. MAGUlLU - c/ 02 quartos, piso
cerâmico, garagem. RS 45.'0'0'0,'0'0

1'051- CASA DE ALVENARIA NOVA - ÁGUA VERDE-c/
160 m2, terreno c/ 400 m2, tendo 1 suíte, 2 qtos, churrasqueira,

garagem p/ 2 carros. Aceita imóvel.= RS 75.'0'0'0,'0'0.
I

-j
·,t
I

1171 - CASA DE AL VENARIA - ClERNIEWICl - c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2 tendo 1 qto, bwc, copa,
cozinha, sala, despensa e lavanderia = RS 49.'0'0'0,'0'0

1194 - CASA -ILHA DA FIGUEIRA c/75 m2 em terreno

de 525 m2, tendo 3 quartos, Neste terreno tem mais uma casa

. de madeira com frente p/ R. Campo Alegre = RS 65.'0'0'0,'0'0

1352 - CASA DE ALVENARIA - VILA NOVA - c/150m2
em terreno de 448m2 (16 X 28) tendo 4 qtos = RS

7'0.'0'0'0,'0'0 - Aceita imóvel.
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
Terreno cf 500,00 m2. Localizada no Loteamento Aldrovandi, Bairro Rio Molha. R$
45.000,00.

E-mail ·imobgarcia@brwnet.com.br
Rua João Planinscheck, 302 Bairro Nova Brasília,

Jaraguá do Sul SIC

Ref. 0013 Casa
terreno 470,00 m2 casa

176,00 m2 Centro

R$ 130.000,00

Apartamentos na Vila Nova

R$38.000,00

':_:
Terreno com 1.218,00m2
Rua Expedicionario Antonio

Carlos Ferreira

R$ 265.000,00

Temos outros imóveis em vários
pontos da cidade com ótimos preços.

Consulte-nos.

Próx. Centro - Casa em alvenaria cf 100m2, cf 1 suite e

demais dep. R$ 60.000,00 toda documentada.

Ref. 0011 Barra - Terreno 850,00m2 casa 130,00m2
R$ 105.000,00

Ref. 0026 Massaranduba - Sítio 162.500,00m2
2 casas em alvenaria, excelente localização
R$ 500.000,00 Aceita contra proposta e troca por apto.

Ref. 0003 Três Rios do Norte - Casa 150,00m2 com 4 dorm.

R$ 25.000,00

Schroeder - Casa em alvenaria, cf 90m2, terreno 450m2,
próx. centro. R$ 38.000,00

Amizade - Terrenos cf 320m2, ótima localização.
R$ 17.800,00

GUARAMIRIM - Rua 28 de Agosto, 1321 - Centro - Tel: 373-5112
MASSARANDUBA· Rua 11 de Novembro, 2681 - Centro - Tel: 379-1757
BLUMENAU - Rua Henrique Conrad, si 02 - em frente ao SESC - Tel: 378-1975

Mini System
HIFI stereoBicicleta

Aro 12

Bicicleta
Aro 16

Comoda
Sapateira Star Bicicleta

Aro 20

l
--------------------------------------------------------------------�------------------------------------------------------�
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14 CORREIO DO POVO

CRECI934-J

Engetec
Fone/Fax: (047)

370�0919/370-0819
E-mail:

engetec@engetecimoveis.com.br

SÁBADO, 22 de novembro de1�'1

• AMIZADE
Terreno c/ 7.211 ,00 m' frente p/ o asfaho. RI
75.000,00 \

• BARRA'
Lot. Papp - Casa de 500,00m' c/ terreno �
1.495,00m'. R$ 360.000,00
'Terreno na Rua Camila Andreatta. R$32.000,1liJ
Casa mista na Rua Ana Karsten, 184. R$ 45.0IliJ,OO
Casa em alvenaria 126m', copa, cozinha, 3qtos,,,"\
sla, garagem, churrasqueira. R$ 65.000,00 (pró,
Tritee)

• CENTRO

Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva . di
suíte + 1 qto, - R$ 62.000,00
Apto. Ed. Leuprecht - Rua José Emmendoerfer, "�!
qtos e demais dep. - R$ 58.000,00
Casa em alvenaria. Rua Exp. Antonio Carlos Ferreira,
c/ 2 suítes, 2 qtos e demais dep. R$ 400.000,00
Apto cobertura Catarina Erehing c/300m', di
suítes, 2qtos, e demais dep. Valor a combinar.Aceita.
se carro ou terreno até R$30.000,00.

• CZERNIEWICZ
1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (pró,
Canarinho) c/ 3.120,OOm' (39x80) - R$ 250.000,00

• GARIBALDI
Sítio, local Ribeirão Cacilda., Rua Vitor Schalda,
área de terreno c/85.800m', c/2 casas de madeiraj;
65.000,00. Aceita-se carro até 10.000,00. Pró,.•
Mercado Furl an

• GUARAMIRIM
CENTRO: Casa em excelente estado c/ 270,OOn!.
R$ 110.000,00
Ref. 1055 - CENTRO - Casa alvenaria 133,45ni,
terreno 364m', bairro Avai. R$ 85.000,00
Casa 170m', terreno 460m'. R$ 100.000,00
Terreno cl 979m2, cl construção em alv, R: Lui!
Palistieri , próx. Fameg. R$ 400.000,00

• ILHA DA FIGUEIRA
Ref. 1025 - Casa em ai venaria, rua426 n'' 172. pró,
Poato Saúde. R$ 70.000,00
Ref. 1027 - Casa de 70m' de madeira, terreno 25,100
= 2.500m', próx. Nossa Senhora Aparecida. RI
40.000,00
Ref. 1028 - Casa em alvenaria, 3 qtos e demaisdep.,
garagem pi 3 carros. Rua José Panstein. Terrenij

450m', área construída 190m'. R$ 85.000,00 (pró,
Bonatti Mat. Constr.)

• JARAGUÁ ESQUERDO
Apto, rua Bahia, próx. Madri. R$ 58.000,00
Ref 1002 - Terreno com 980 m' Valor R$
45.000,00

• LOTEAMENTO CENTENÁRIO
Ref. 1024 - Casa em alvenaria, e/3 qtos, e dern'l

dep. R$ 45.000,00 (próx. ao Portal)

• LOT. CHAMPAGNAT
casa de alv., c/ suite + 2 qtos, cozo c/ móveis sob

medida, lav., churrasq., garagem p/ 2 carros. RI

180000,00

• SCHROEDER I
Casa alvenaria. 196m2, c/"3 qtos, copa, coz., sala,l
bwc, garagem pI 3 carros, churrasq., murada RS

30.000,00

• JOÃO PESSOA
Área com 2.000m2, frente para a rua principal. em401R
R$ 25.000,00, em condições a combinar

• RIO DA LUZ III
Dois terrenos cf área 'de 20.000m2 cada um, sem

benfeitorias. Fazendo frente 325 m' e fundos 315 nl.

R$ 28 000,00 cada.

'. TERRENOS
terreno na Rua Vitoria Prudi , 27.50x 29.70�
816,75m'. R$ 28.000,00
R: Arduino Pradi, c/450m'. R$ 32.000.00
Próx. Prefeitura, c/ 417m'. R$ 40.000,00
R: João Carlos Stein - Jguá Esquerdo, e/480m'. RI

40.000,00
.

R: Adolorata Davi Pradi. c/ 450m'. R$ 32.000,00

• TRÊS RIOS DO NORTE
casa, bairro Santo Antonio. R$ 23.000,00
casa alvenaria. R$ 18.000,00
Casa no Loteamento Santo Antônio no Valor de R1

28.000,00

• TRÊS RIOS DO SUL
casa alvenaria. R$ 38.000,00
casa em alv.(em frente Rodeio Criolo) .R$ 32.000,00

• VILA LALAU
I

Casa em alv. c/I72.00m' e terreno de 675.00rn'. R

85.000,00

• VILA LENZI
, io

TERRENO com uma área de 442,28m', na rua Ep,d
Martins. R$ 18.000,00 .

Casa em alvenaria, 3 qtos e demais dep. Rua EupídlO
Martins. R$ 100.000,00 RI
Apartamento Ed. Floresta. 2 qtos e demais dep.
40.000,00 'Fundos Carinhoso

• VILA NOVA RI
Casa cm alvenaria. cf 3 qtos c demais dep
45.000,00 + fiuan. I
Ref. 1003 - Casa alv., c/270m', terreno 450rn','
suíte + 2 qtos., sala conjugada. coz .. lav., gur:lgCI1I�
2 carros, piscina. R$ 96.000,00

• PRAIA DO ERVINO
Juldim Curitiba lI, quadra 126. terreno 15l\20�
3001112• com casa de madeira. 60J1l2. R$ 17.000

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vila Nova (próx. ao FORUM)
bonita casa em construção cl áre

210,00m2 - suíte + 02 dorm.
sala ampla, lavabo
cozinha, bwc-social

área serviço, gorage
pi02 carros - terreno 400,OOm2

Valor:RS 130.000,00 a
oncluir ou pront
RS 155.000,00

:'iI: Imobiliária Jardim Ja,raguá Ltda.
n
;:a
m

o

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO: 9997-9471 Z
10

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br UI
''''-I

HÁ NEGÓCIOS
to.)

22 A NOS, GARANTINDO BONS
I

c...

OFERTA SEMANA
Vila Nova-

excelente casa em
alvenaria com área,
de 18�OOm2-
terreno (l5x31)

510,OOm2 - Valor:
R$ 75.000,00.

Vila Raú: (próx. Posto
Cidade} - casa em alv. c/
área total de 1 02,00m2, 03
dorm., sala ampla, banheiro­
socia" cozinha, área serviço,
garagem - terreno esquina

462,00m2•
Valor:RS 70.000,00

- Obs: aceita apto no centro

de Jaraguá.

Amizade: (Lot. BlumenghardenJ - coso

novo em olv. cl área total de 80,00m2- terreno
350,00m2 - Valor: RS 58.000,00 - aceito

apartamento até RS 80.000,00 no centro.

OPORTUNIDADES:

CASAS:
-Vila Rou: (próx. UNERJl-c1 piscina área

200,00m2, terreno 500,00m2 - RS
110.000,00.
-Jguá Esquerdo: (próx. Urbonol-Novo cl
área 100,00m2, terreno 380,00m2 - RS
65.000,00.
-Vila Lolou: caso com área 130m2, terreno
520,00m2 - RS 95.000,00 (próx. MorisolJ.
-Vila Novo: coso com área 140m2, terreno
cj piscina 470,00m2 - RS 78.000,00.
-Vila Novo: coso novo com área 180m2,
terreno 600,00m2 - RS 130.000,00 (próx.
(irculo Italiano).
-Novo Brasília: coso novo com área 175m2,
terreno 450,00m2- RS 140.000,00.
-Vila Lenzi (Lot. Píermonn): caso novo com

óreo 140m2, terreno 420,00m2 - RS
130.000,00.
-Figueira: ótimo coso com área 245m2,
terreno 1.400,00m2:'" RS 160.000,00.
-lot. Blumenghorden: coso novo com área

120m2, terreno 380,00m2 - RS 80.000,00.
-Boependi: sobrado com área 350m2,
terreno 380,00m2 - RS 180.000,00 (aceito
apto no centro).
-(entro: caso novo com área 100m2, terreno
750,00m2 - RS 100.000,00.

APARTAMENTOS:
-Ientro: (Ed ,Moximun Centerl el área
210,00m2, suíte + 02 dorm. - RS
135.000;00.

3 dormitórios (uma suíte)
Suíte cl opção para hidromassagem •

copa e cozinha
sala pi 2 ambientes
sacada cf churrasqueira
2 vagas de garagem
Alto Padrão de acabamento
Área total de 176,12m2

Localização Nobre
na Vila Nova

Prédio
12 apartamentos
Terraço cf piscina na cobertura
Revestimento externo cl detalhes
em pastilha
Salão de festas com churrasqueir
na cobertura
Rua çonstância Ronchi

(Luiz Marangoni)

-Centro: (Ed.sehioehet) el área I 55,00m2, suíte
+ 02 dorm., cozinho mobiliado - RS 80.000,00.
-Ieníre: (Ed.Morajól el área I 35,00m2, suíte +
02 dorm., cozinho mobiliado - RS 65.000,00.
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
Faculdade Ana Towe Nagel, alv., cl
suiíte + 1 banh., 2 qtos, coz., sala de

visita, lav. e garagem. Terreno de
525m2 escriturado. R$30.000,OO + 40x

R$400,OO. Aceita-se carro. Tratar: 371-
6069.

ÁGUA VERDE - vende-se, à 1.500m
do centro, alv., cl forro de laje, 3 qtos,
2 banho cl boxe, sala de visita cl
telefone, coz., lav. e garagem, próx.
da Igreja São Judas. R$25.000,OO +

40x R$215,OO: Aceita-se carro no

negócio. Tratar: 371-6069.

ALUGA-SE-cl 90m2, lindo chalé suiço,
cl 1 suíte jr., 1 qto, wc social, sala,
coz., varo e sac., gar. cl área de festa,
escr., canil, pátio todo cercado e

gramado, cl calçadas, jardim em

relevo, ao lado do riacho, cl ônibus no

portão, à 10m do centro. Rio Molha

próx. da escola, pI casal sem filhos
ou no máximo 3 pessoas. R$600,OO +

luz, sem avalista, cl 1 mês de calção.
Tratar: 9103-3580.ou 370-8563.

ALUGA-SE - casa em Bal. Camboriú.
Tratar: 370-3269 cl Alizete.

ALUGA-SE - qtos mobiliados. Tratar:
370-3561 cl proprietária.

ANA PAULA - vende-se, suíte + 2
qtos, COZ., sala, lav. R$28.000,OO +

parco Aceita-se carro. Tratar: 9145-
7719.

ANA PAULA II - vende-se, alv., cl
650m2, cl laje, cl estrutura pI dois
pisos, 4 qtos, 2 banh., gar. pI 2 carros
e área de lazer. R$60.000,OO
negociáveis. Aceita-se carro.ou terreno
no negócio. Tratar: 273-0687.

ANA PAULA II - vende-se, cl 72m2,
terreno com 420m2• R$ 45.000,00
aceita-se proposta.Tratar: 273-0530.
(proprietário)

BARRA VELHA - troca-se, alv., cl 3
qtos, sala ampla, COZ., chur., área de
serviço, murada por casa em Jaraguá
do Sul no centro. Tratar: 371-5592 cl
João.

CHICO DE PAULA - vende-se, alv., cl
256m2• R$95.000,OO. Tratar: 371-3683
cl Claudia.

-

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se, próx.
Igreja N. S. Aparecida, de alv., cl forro
de lage, 2 qtos, bwc, lav., sala, coz.,
garagem, terreno murado cl brita. R$
20.000,00 parcelado. Tratar: Beta
Cana�nho na barbea�a do Posto
Marcolla

JARAGUÁ ESQUERDO - vende-se, de
alv.; quitada, cl 3 qtos, sala, coz.,
banho e lav. Na Rua das Flores, 120.
Tratar: 273-0126.

<'
PROCURA-SE - pI alugar na praia de

Enseada, Barra Velha ou Barra do Sul.
Tratar: 372-2724.

VENDE-SE _' RRAIA CAMBORIU
Apartamento - 2 Dormitórios - Garagem- Sacada- Mobiliado· situado no

Centro R$ 60,000,00
Apartamento - 2 Dormitórios (Suíte) • Garagem - 2 S�cadas - Novo R$
75.000,00
Apartamento· 3 Donmitóríos (Suíte) + Dep. Empregada - 2 Sacadas - 2

Garagens· Situado no Centro R$180,OOO,OO

ZELlO BURAITOfl(;_ ',>' Rua 500· n° 400 CRECI296
www,mellm.com.br/�buratto', 47 9983·5920· 47 367-1993

• Garagem para 2 carros;
• Salas de estar e Jantar:
• Lavabo;
• Churrasqueira:
• Cezinha e Copa;
• Despensa
• Lavanderia;
• Dep. De empregada;
• BWC Serviço:
• Sala Intima:
• 1 Suíte Slrnples:
• 1 Suite cl Cíoset:
• 1 Suíte Master cl Closct c
Banhelra;

• Acabamento de alto
padrão (granito, gesso,
Massa corrtda)

Residência em

Alvenaria, nova.
Loteamento Bellavista,

Bairro Amizade

Projetos / Execução /
Administração

e Gerenciamento da obra

Av� Mal. Oe6Ckwo da F'oa..ee, &7.
Ed. Dlener, sobreloja. Jaraguã do Sul

PROCURA·SE - pi alugar na praia.
Tratar: 276-1101.

PROCURA-SE - pI alugar em Barra
Velha, no período de 10/12 até 291
02/04. Tratar: 370-9919 após 18:00
horas.

RIO MOLHA - aluga-se. R$250,00.
Tratar: 9132-3906.

VENDE-SE - grande, cl 3 qtos e demais
dep. Na Rua Fritz Hasse próx. da
Verdureira da Raquel. Tratar: 371-5320
manhã ou 275-0585 à noite.

VENDE-SE- distante 300m da praia do
Erwino, boa casa cl 3 qtos, banh.,
sala, coz., e garagem pI 3 carros.

Escriturada. R$14.000,00 + 12x
R$500,00. Aceita-se carro. Tratar:
9137-5573.

VENDE-SE - de alv., na Rua João
Planinsheck, cl 3 qtos e demais
dependências. R$55.000,OO. Tratar:
370-8097 cl Tina. Creci 9839.

VILA LENZI-vende-se, alv., cl 3 qtos,
sala, coz., banh., na Rua João André
dos Reis, 338. R$27.000,OO. Aceita­
se carro até R$12.000,00. Tratar: 371-
2656.

VILA RAU - vende-se, nos fundos da

faculdade, alv., nova, cl forro de laje,
assoalhos de piso, 2 anos de uso, cl
3 qtos, banh., lav., sala de visita, copa,
cozo e varanda. R$25.000,00 + 40x
R$300,00. Parcelado cl proprietário.
Aceita-se carro ou moto. Tratar: 371-
6069.

ALUGA-SE· quitinetes mobiliadas.
Tratar: 370-3561 cl proprietária.

ALUGA-SE - no Cond. Residencial
Concórdia, nas Águas Termais de
Piratuba. Tratar: 372-3192.

CENTRO - vende-se, cl 1 dorm., próx.
das Casas da Água. Tratar: 372-1395.

CENTRO - aluga-se quitinete na Rua
CeI. Procópio Gomes, 1.149 em frente
a Verdureira da Raquel. Tratar: 371-
5320 manhã ou 275-0585 à noite.

CENTRO- aluga-se, cl 3 qtos, demais
dep. e garagens. Tratar: 371-5320
manhã ou 275-0585 à noite.

CENTRO - vende-se, apto. Ou troca-

UTILIZE SEU FGTSm
E SAIA DO ALUGUEL.

. çr!ilj.tc!·-=:�J;;��;':�l!!ill�:ií,i§:
Imóvel de R$ 10.000,00 R$ UO,OO
Imóvel de R$ 15.000,00 R$ 165,00
[móvel de R$ 20.000,00 R$ 220,00
Imóvel de R� 25.000,00 R$ 275,00
Imóvel de R$ 30.000,00 R$ 330,00
Imóvel de R$ 40.000,00 R$ 440,00
Motos R$ 4.200,00 R$ 73,00
OSS.: Confira também Créditos Contemplados de

Imóveis, Automóveis e Motos. Autorizado pelo 86ceft.

Fone: (47) 9993-2874 ou (47)222-2853
S onchiado

Casa em Barra do Sul 1
c/ 30m2 em alvenaria!
Ipin'os, qto, sala, coz, :
Terreno c/228m':
murada, piso em'
cerâmica quitada",
próx, a lagoa. R$'
25.000,00_ Não aceita

se por apto de menor valor. Tratar:
376-0164. Creei 9832

CENTRO -vende-se prédio cl 3 aptos.
R$130.000,00. Aceita-se proposta.
Tratar: 370-8097 ou 9104-5468 cl Tina.
Creci 9839

GUARAMIRIM - vende-se, cl 88m2,
próx. a Fameg, cl peças amplas', estilo
sobrado, cl parte ideal de Ter. nos

fundos. Aceita-se troca por casa em

Jaraguá do Sul. Tratar: 275-3708 ou

990�502.

PRECISA-SE - moça pI dividir apto no

centro. Tratar: 371-5503 ou 9902-3397.
hor, comI.

SCHROEDER - vende-se, centro,
comercial e residencial, valor a

combinar. Tratar: 9133-3476. Creci
3476

VENDE-SE • no Ed. Royal Barg, cl 3
dorm. sendo 1 suíte, sacada cl chur.,
coz. mob. Entrada + parco em 50 meses
direto cl proprietário. Tratar: 275-
3070. Creci 8950.

VENDE-SE- próx. do centro, ótimo apto,
no 1· andar, cl 3 qtos, 2 banh., sala,
copa, coz., lav. e garagem.
R$65.000,00. Tratar: 9137-5573.

VENDE-SE - apto com 2 qtos, sala,
cozinha, bwc, lavanderia e garagem.
Rua Hermann Schulz, 169. Tratar: 370-
7443 ou 9125-2058.

ÁGUA VERDE - vende-se, próx. Igreja
São Judas, rua Paulo Kramer, cl 371
m2 (15x26,40). R$ 25.000,00. Tratar:
372-3922/91224198 (Walter - Creci
9238)

AMIZADE-vende-se, ao lado da soco

Amizade, ótimo terreno cl 400m2, bem
localizado. R$16.000,OO. Aceita-se
carro até R$8.000,00. Tratar: 9137-
5573. ,

BAEPENDI - vende-se, 420m2, fundos
da Rodoviária, 12x35m. R$ 40.000,00.
Tratar: 372-3922/91224198 (Walter)D

BARRA-vende-se, cl 7.500m2 + casa

em alv., cl 100m2• Rua Bertha Weege,
1945. R$140.000,OO à vista ou entrada
de R$50.000,00 + 12x R$9.000,OO.
Tratar: 376-2601.

BARRA - vende-se, próx. Malwee, cl
380m2• R$16.000,00. Aceita-se moto

I
CASAS

I
• Casa de alvenaria com 330m2, na Rua Emma
Ziemann, próx. q ponte do Kolhbach, terreno cf
14x54, c/ cOZ., 'lov., qto de empregada, 2qtos, 1 suite,
sala ampla de festas, garagem p/ 3 carros e piscina.
R$ 230.000,00
• Casa de alvenaria c/40m2 - Firenze - lote 310.
R$ 17.000,00 + 44 x R$ 300,00.
• Casa de alvenaria c/120m2, na Rua José Narloch
- ano Paula II. R$ 50_000,00
• Casa de alvenaria na Rua Paulo Klitz, c/94m2,
nova. R$ 53.000,00
• Casa de madeira c/ 3 quartos, sala, coz. ampla,
toda murada, Ana Paula III. R$ 22.000,00
• Casa de madeira c/70m2, na Rua José Narloch

(asfalto). R$ 23.000,00 + 43 x R$ 345,00
• Casa de alvenaria c/65m2, no l.ot. Firense I - lote
354. R$ 18.000,00 + 40 x R$ 340,00
• Casa de alvenaria, na Barra, perto do mercado
Ouro Verde R$ 25.000,00

TERRENO

I
I I

• Lotes no Loteamento Firense I. R$ 18_000,00

I• Lotes no loteamento Campossampiero II, c/900m2•

��ot�� ����t���ento Campossampiero I, c/420m2 ..
R$ 25.000,00
• Lote na Rua Waldemiro Schmidt, com 600m2• R$
28.000,00

ICONDOMíNIO FECHADO
• Lotes a partir de 790m2

FIRENZE "
• Lotes a partir de 350m2
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